

MP House ApS

Knud Bro Alle 9
3660 Stenløse
CVR-nr. 27 50 42 05

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022.

Martin Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MP House ApS Knud Bro Alle 9 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 27 50 42 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Mortensen, Formand Mathias Trusell Mortensen Mikkel Trusell Mortensen Michael Sørensen Per Tranholm
Direktion	Per Tranholm, Adm. direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Marmor Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.779.061 kr. mod 1.380.090 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 287.052 kr. mod 216.417 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke er indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.779.061	1.380.090
1 Personaleomkostninger	-1.414.410	-1.085.859
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	3.611
Driftsresultat	364.651	297.842
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77.599	-81.425
Resultat før skat	287.052	216.417
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	287.052	216.417
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	287.052	216.417
Disponeret i alt	287.052	216.417

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.274.804	1.766.902
Forudbetalinger for varer	7.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.281.804</u>	<u>1.766.902</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.742.479	843.906
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	105.666	105.666
Periodeafgrænsningsposter	34.250	28.407
Tilgodehavender i alt	<u>1.882.395</u>	<u>977.979</u>
Likvide beholdninger	<u>1.118</u>	<u>1.118</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.165.317</u>	<u>2.745.999</u>
Aktiver i alt	<u>4.165.317</u>	<u>2.745.999</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	169.963	-117.089
Egenkapital i alt	419.963	132.911
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	527.538	456.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.240.122	296.192
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.499.014	1.435.344
Gæld til associerede virksomheder	60.747	58.447
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.657	10.657
Anden gæld	407.276	356.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.745.354	2.613.088
Gældsforpligtelser i alt	3.745.354	2.613.088
Passiver i alt	4.165.317	2.745.999

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	-443.506	-193.506
Årets overførte overskud eller underskud	0	216.417	216.417
Gældseftergivelse	0	110.000	110.000
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	-117.089	132.911
Årets overførte overskud eller underskud	0	287.052	287.052
	250.000	169.963	419.963

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.318.339	993.806
Pensioner	78.000	78.000
Andre omkostninger til social sikring	18.071	14.053
	<u>1.414.410</u>	<u>1.085.859</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.800	56.701
Andre finansielle omkostninger	20.799	24.724
	<u>77.599</u>	<u>81.425</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 528 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		2.282
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.742

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har en opsigelsesfrist på 6 måneder for lejemål, svarende til en forpligtelse på ca. kr. 210.000

Selskabet har en trækingsret på driftskrediten på maksimalt t.kr. 800.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marmor Holding ApS, CVR-nr. 27045642, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
